

## IOL CHEMICALS AND PHARMACEUTICALS LIMITED

17<sup>th</sup> February 2022 IOLCP/CGC/2022

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051

Security Symbol: IOLCP

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai- 400 001 Security Code: **524164** 

Subject: Newspaper publication of Postal ballot notice

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Postal Ballot Notice published in "Business Standard" and "Punjabi Jagran" on 17<sup>th</sup> February 2022.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Abhay Raj Singh

Vice President & Company Secretar



## 101 Chemicals and Pharmaceuticals Limited Regd Office: Village & Post Office Handiaya, Fatehgarh Channa Road, Barnala, 148107, Punjab (India)

CIN: L24116PB1986PLC007030
Tel: 01679-285285-86, Fax: 01679-285292
E-mail: contact@iotcp.com, Website: www.iolcp.com

## NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to the Members that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in terms of the General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June 2020, General Circular No. 33/2020 dated 28th September 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December 2020, General Circular No 10/2021 dated 23rd June, 2021 and General Circular No 20/2021 dated 8th December, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA Circulars"), the Company on 16th February 2022 has sent a Postal Ballot Notice dated 4th February 2022 by e-mail only, to all the Members whose names appears in the Register of Members/Record of Depositories as on the Cutoff date I.e. Friday, 11th February 2022 and whose email addresses are registered with Company/ Depository Participants/Depositories/the, Registrar & Transfer Agents of the Cornpany for obtaining the approval of the members by way of Special Resolution by voting through electronic mode ("e-voting/remote e-voting") in respect of the following businesses:

- Re-appointment of Mr. Rajender Mohan Malla (DIN: 00136657) as an Independent Director of the Company
- Re-appointment of Mr. Harpal Singh (DIN: 06658043) as an independent Director of the Company

In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot.

Members may note that the Notice of Postal Ballot is made available on the websites of the Company www.lolcg.com, the stock exchanges viz., BSE Limited www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com Further, pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules made thereunder and regulation 44 of the Listing Regulations, the Company has provided the facility to the members to exercise their right to vote by electronic means on all the resolutions set forth in the notice of the Postal Ballot.

The facility to exercise vote on postal ballot by e-voting, will be available for the following period:

Commencement of voting: Thursday, 17th February 2022 (9:00 AM IST) End of voting: Friday, 18th March 2022 (5:00 PM IST)

During this period, members of the Company holding equity shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-off date i.e., Friday, 11th February 2022 may cast their vote electronically. E-voting shall-not be allowed after 5.00 PM. on Friday, 18th March 2022. Thee-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Manner of e-voting by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and Members who have not registered their e-mall address has been provided in the Postal Ballot Notice. A person, whose name is recorded in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off date shall only be considered eligible for the purpose of e-voting.

## Manner of registering/updating e-mail address:

- a. For Physical shareholders- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to rta@alanki.com or investor@iolcp.com
- For Demat shareholders please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP).

The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting, i.e. Friday, 18th March 2022. The result of e-voting shall be declared on or before 2 working days from the conclusion of e-voting process and will be displayed along with the Scrutinizer's Report at the website of the Company at www.lolcp.com, and on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com and communicated to BSE Lid. (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com).

If you have any queries or issues regarding e-Voting from the CDSL a-Voting System, you can write an email to helpdesk evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Daivi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

The Members may kindly refer to the detailed guidelines given in the Notice of the Postal Ballot for e-voting.

for IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

sd/

Place : Ludhiana Date : 16th February 2022

Abhay Raj Singh Vice President & Company Secretary 100

ਐੱਾਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ ਐੱਡ ਫਾਰਮਾਜਿਊਟੀਕਲਜ ਲਿਮਟਿਡ) ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ - ਹੰਡਿਆਇਆ, ਫਤਿਗਜ਼੍ਰ ਛਾਨਾ ਰੋਡ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ - ਬਰਨਾਲਾ-148107 , ਪੰਜਾਬ

CIN: L24116PB1986PLC007030 ਫੋਨ : 01679-285285-86,ਫੋਕਸ :01679-285292 ਈ-ਮੇਲ :contact@iolcp.com, ਵੱਬਸਾਈਟ :www.iolcp.com

ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦੀ ਸੂਚਨਾ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੋਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਡਮਿਨਿਸਟੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ, 2014 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 110 ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਤਹਿਤ ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੋਟ ਮਾਮਲਿਆਂ ਦੇ ਮੰਤਰਾਲੇ (ਦਿ "ਐੱਮਮੀਏ ਸਰਕੂਲਰ") ਵੱਲੋਂ ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰ 14/2020, ਮਿਤੀ 8 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020, ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. 17/2020 ਮਿਤੀ 13 ਅਪ੍ਰੈਲ 2020, ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ.22/2020 ਮਿਤੀ 15 ਜੂਨ 2020, ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. 33/2020 ਮਿਤੀ 28 ਸਤੰਬਰ 2020, ਜਨਰਲ ਸਹਕੂਲਰ ਨੰ. 39/2020 ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020, ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. 10/2021 ਮਿਤੀ 23 ਜੂਨ, 2021 ਅਤੇ ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰਬਰ 20/2021 ਮਿਤੀ 8 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਨੂੰ ਦਿਨ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ 11 ਫਤਵਰੀ, 2022 ਦੀ ਕੱਟ-ਆਫ਼ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਆਂ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿਚ ਦਰਜ ਨਾਵਾ ਅਨੁਸਾਰ ਸਿਰਫ਼ ਈ-ਮੌਲ ਰਾਹੀਂ ਮਿਤੀ ਕ ਫਰਵਰੀ, 2022 ਨੂੰ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੈਟਿਸ-ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰੈ/ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀਜ਼/ਦਿ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਟਰਾਸਫਰ ਏਜੰਟ ਕੋਲ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ("ਈ-ਵੋਟਿੰਗ/ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ") ਰਾਹੀਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕਾਰੋਬਾਰਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਰੰਜ਼ੋਲੁਸ਼ਨ ਦੁਆਰਾ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ

1. ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਜੇਂਦਰ ਮੋਹਨ ਮੱਲਾ (ਡੀਆਈਐਨ: 00136657) ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਇੱਕ ਸੁਤੰਤਰ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਵਜੋਂ ਮੁੜ-ਨਿਯੁਕਤੀ।

2 ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਪਾਲ ਸਿੰਘ (ਡੀ.ਆਈ.ਐਨ: 06658043) ਦੀ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਭੰਤਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਵਜੋਂ ਮਤ ਨਿਯੁਕਤੀ।

ਇਸ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਲਈ ਐਮਸੀਏ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ ਦੀਆਂ ਲੋੜਾਂ ਦੇ ਮੰਦੇਠਜ਼ਰ ਪਸਟਲ ਬੈਲਟ ਫ਼ਾਰਮ ਅਤੇ ਪ੍ਰੀ-ਪੇਡ ਵਪਾਰਕ ਲਿਫਾਫੇ ਸਮੇਤ ਪੋਸਟਲ ਬੋਲਟ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਭੇਜੀ

ਮੈਂਬਰ ਨੌਟ ਕਰਨ ਕਿ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦਾ ਨੋਟਿਸ਼ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਵੈਬਸਾਈਟਾਂ www.iolep.com. ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ਼ਾਂ ਅਰਥਾਤ ਬੀਐੱਸਈ ਲਿਮਟਿੰਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com. ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟੇਡ ਦੀ ਵੱਬਸਾਈਟ www.nseindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਸਬੰਧਿਤ ਕੂਲਜ਼ ਅਤੇ ਲਿਸਟਿੰਗ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ ਦੀ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਤਹਿਤ ਇਸ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਰੈਜੂਲਿਊਸ਼ਨਜ਼ ਅਧੀਨ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੰਕਟਾਨਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਹੈ।

**ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੁਆਰਾ ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ 'ਤੇ ਵੋਟ** ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਸਹੂਲਤ, ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਸਮੇਂ ਲਈ

ਵੈਟਿੰਗ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਵੀਰਵਾਰ, 17 ਫਰਵਰੀ 2022 (9:00 ਸਵੇਰੇ ਭਾਰਤੀ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ) ਵੈਟਿੰਗ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ : ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 18 ਮਾਰਚ 2022 (ਸ਼ਾਮ 5:00 ਭਾਰਤੀ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ) ਵਿਰਗ ਦੀ ਸਮਾਪਤ।: ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 18 ਨਾਰਰ 2022 (ਨਾਜ ਹਰਨ ਤਾਰਤ ਸਭਾਜਤਾ ਸ਼ੁਰੂਕਤਾ) ਇਸ ਮਿਆਦ ਦੌਰਾਨ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਭਾਵ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 11 ਫਰਵਰੀ 2022 ਅਨੁਸਾਰ ਹਕੀਕੀ ਫ਼ਾਰਮ ਜਾਂਡੀਮੈਟਰੀਅਲਾਈਸ਼ਡ ਫ਼ਾਰਮ ਵਿਚੋਂ ਕਿਸੇ ਵਿਚ ਵੀ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸ਼ੁਕਰਵਾਹ 16 ਮਾਰਚ, 2022 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਉਪਰੋਕਤ ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਨੂੰ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਵੱਲੋਂ ਅਯੋਗ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਪੋਸਟਲ ਬੈਲਟ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਡੀਮੈਟਰੀਅਲਾਈਜ਼ਡ ਮੌਡ, ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਮੌਡ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਲਈ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣਾ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਲਈ ਈ-ਵੈਟਿੰਗ ਦੇ ਤੌਰ ਤਰੀਕੇ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਹਨ।

**ਇੱਕ ਵਿਅਕਤੀ, ਜਿਸਦਾ ਨਾਮ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ/ਮਾਲਕ ਲਾ**ਤਪਾਤਰੀ ਦੀ ਸੂਚੀ ਵਿੱਚ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਦਰਜ ਹੈ, ਨੂੰ ਹੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਯੋਗ ਮੰਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ/ਅੱਪਡੇਟ ਕਰਨ ਦਾ ਤਰੀਕਾ

ਏ ਹਕੀਕੀ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ- ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਲੋੜੀਦੇ ਵੇਰਵੇ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਫੋਲੀਓ ਨੰਬਰ, ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਦਾ ਨਾਮ, ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦੀ ਸਕੈਨ ਕੀਤੀ ਕਾਪੀ (ਅੱਗੇ ਅਤੇ ਪਿੱਛੇ) , ਪੈਨ (ਪੈਨ ਕਾਰਡ ਦੀ ਸਵੇ-ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਸਕੈਨ ਕੀਤੀ ਕਾਪੀ), ਆਧਾਰ (ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ ਦੀ ਸਵੇ-ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਸਕੈਨ ਕੀਤੀ ਕਾਪੀ) ਨੂੰ ਈ-ਮੇਲ rta@alanki.com orinvestor@ielep.com 'ਤੇ ਮੁੱਧਈਆ ਕਰਵਾਓ। ਬੀ. ਡੀਮੈਟ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਲਈ - ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਕ ਡਿਖਾਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰ (ਡੀਪੀ) ਕੋਲ ਆਪਣੀ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ ਨੂੰ ਅਪਡੇਟ ਕਰੋ।

ਇਹ ਮਤਾਂ ਜੇਕਰ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਇਸ ਨੂੰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਆਖਰੀ ਜਿਤੀ, ਭਾਵ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 18 ਮਾਰਚ 2022 ਨੂੰ ਪਾਸ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਮੀਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਨਤੀਜ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੀ ਸੁਮਾਪਤੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਜਾਂ ਉਸ ਤੋਂ ਦੋ ਕੰਮਕਾਜ਼ੀ ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਨਤੀਜੇ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੱਬਸਾਈਟ www.iolep.com 'ਤੇ, ਸੀਡੀਐੱਸਅਐੱਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.cvotingindia.com 'ਤੇ ਸਕ੍ਰਤਟਨਾਈਜ਼ਰ'ਜ਼ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਵਿਖਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਬੀਐੱਸਈ ਲਿਮਟਿਡ (www.bseindia.com) ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ ਆਫ਼ ਇੰਡੀਆ (www.nseindia.com) ਨਾਲ ਵੀ ਸੰਪਰਕ

ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਦੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਮੁੱਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਰਿਖੇ ਜਾਂ 022- 23058738 ਜਾਂ 022-23058542/43 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ।

ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵਿਧੀ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਸਬੰਧੀ ਹਰ ਤਰ੍ਹਾਂ ਚੀਆਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਦਾਲਵੀ, ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਨੇਜਰ, ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਇਮਟਿਡ, ਏ ਵਿਰ, 25ਵੀਂ ਮੌਜ਼ਿਟ, ਮੈਰਾਥੋਨ ਫਿਊਚਰੈਕਸ, ਮਾਫ਼ਤਲਾਲ ਮਿਲਜ਼ ਕੰਪਾਊਂਡਜ਼, ਐਨ ਐਮ ਜੋਸ਼ੀ ਮਾਰਗ, ਲੇਅਰ ਪਟੇਲ (ਪੂਰਬੀ), ਐਬਈ-400013 ਨੂੰ ਭੇਜੀਆਂ ਜਾਣ ਜਾਂ helpdesk.evoting@ edslindia.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ ਜਾਂ 022-23058542/43 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ 1 **ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਪੋਸਟਲ ਬੇਲਟ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਿੱਤੀਆਂ** ਵਿਸ਼ਕਾਰਿਤ ਹਵਾਇਤਾਂ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਲੈਣ।

ਵਾਸਤੇ ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਅੰਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲ ਲਿਮਟਿਡ ਸਹੀ/

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ : 16 ਫਰਵਰੀ, 2022

ਅਭੇ ਰਾਜ ਸਿੰਘ ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਟ ਐਂਡ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ

STATE OF THE PARTY.